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Jemi të ngjashëm, jemi të ndryshëm

Ndryshimet në shoqëri dhe natyrë
       

	Ndryshimet në shoqëri dhe natyrë
       
	Ndryshimet në shoqëri dhe natyrë
        

Luajmë dhe festojmë së bashku


Çka mund dhe çka duhet të bëj në familje dhe shkollë

Vendosim për të mirën e përbashkët 


	Vendosim për të mirën e përbashkët 


Pasuritë (resurset) e vendbanimit tim


Kujdesi për mjedisin dhe shëndetin

	Kompetenca e komunikimit dhe e të shprehurit
Komunikues efektiv
1, 3, 4, 5, 6, 7

Kompetenca e të menduarit – Mendimtar kreativ
1, 4, 6, 7, 8

Kompetenca e të nxënit – Nxënës i suksesshëm
1, 2, 3, 6, 7

Kompetenca për jetë, për punë dhe për mjedis
Kontribues produktiv
1, 2, 3, 4 ,5, 6

Kompetenca personale – Individ i shëndoshë
1, 3,4,5, 6,7, 
Kompetenca qytetare – Qytetar i përgjegjshëm 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7






